
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №19 с углубленным изучением отдельных предметов»

г.Черногорска

В целях реализации основной образовательной программы МБОУ СОШ№19, 
организации внеклассной спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной 
работы, развития детско-юношеского спорта и приобщение учащихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Надежда» (далее- 
ШСК) Гусак Ольгу Анатольевну, учителя физической культуры.

2. Руководителю ШСК Гусак О.А.:
2.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с учителями 

физической культурой МБОУ СОШ №19 на всех уровнях обучения по 
нескольким видам спорта.

2.2. Оформить информационные стенды о Лучших спортсменах школы.
2.3. Создать базу спортивных достижений учащихся.

3. Назначить ответственной за освещение деятельности ШСК Медведеву Ирину 
Константиновну, старшую вожатую.

4. Утвердить Календарный план спортивно-массовых и физкультурно
спортивных мероприятий ШСК «Надежда» на 2022-2023 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Симонову И.Ф., 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

ПРИКАЗ

01.09. 2022 год №358/1

О назначении руководителя школьного спортивного клуба

Директор МБОУ СОШ №19

С приказом ознакомлены

С.А. Светова

И.Ф. Симонова


		2022-09-01T11:12:34+0700
	Светова Светлана Александровна




